appaltatrice I.S.I. srl, per l’esecuzione di posa in opera di nuovi serramenti” a favore della ditta GOZZI GIAN 
LUCA, con sede in viale Son Luigi, 21, Fiorenzuola D’Arda, p.i. 01593630336 c.f GZZGLC69B28G535Z per 

un importo presunto pari a euro 7.352,79 euro (settemilatrecentocinquantadue/79), comprensivo di 100 euro 
di oneri della sicurezza e di IVA 22%; 

Preso atto che la ditta GOZZI GIAN LUCA, su richiamata, non è più disponibile a svolgere gli interventi 
previsti nel contratto di subappalto; 

Ricevuta la nuova richiesta dalla ditta I.S.I.

[...]

BOZZOLAN FABIO con sede in via Dante Alighieri 1, Polverara (PD), c.f. BZZFBA90S13G693B, P.IVA 
04609950284; 

Visto il contratto di subappalto (prot. n. 8249 del 13/04/2023) che definisce un corrispettivo a favore della 
ditta subappaltatrice di importo presunto pari a euro 7.352,79 euro (settemilatrecentocinquantadue/79), 
comprensivo di 100 euro di oneri della sicurezza e di IVA 22%; 

Dato atto che ai sensi dell’art. 105 c. 13 del D.Lgs. 50/2016 il subappaltatore è una microimpresa e 
nell’ultimo quinquennio non ha avuto altri dipendenti; 

Vista tutta la documentazione a corredo della richiesta e nello specifico l’autocertificazione con cui il